Общество с ограниченной ответственностью
«ПолиКом-А»
УТВЕРЖДАЮ:                    СОГЛАСОВАНО:
Генеральный директор ООО «ПолиКом-А»
               __________/_____________/     ______________/А. Н. Алексеев/
РАБОЧИЙ ПРОЕКТ
Установка автоматической пожарной сигнализации
РП 012.2023-АПС

ПС
№
 п
.п
.
Наименование Тип извещателей Номера извещателей
Но
ме
р
КД
Л
Адреса
извещателей
1 Этаж
1
2 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/76, BTH1/83, BTH1/87 1 76, 83, 87
10 Вестибюль ДИП-34А-04 BTH1/65, BTH1/74, BTH1/75 1 65, 74, 75
19 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/54, BTH1/56, BTH1/64 1 54, 56, 64
47 Вестибюль ДИП-34А-04 BTH1/1, BTH1/10, BTH1/89 1 1, 10, 89
68 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/11, BTH1/19, BTH1/22 1 11, 19, 22
2
54 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH1/3 1 3
55 Группа ДИП-34А-04 BTH1/4, BTH1/8 1 4, 8
56 Спальная ДИП-34А-04 BTH1/5, BTH1/7 1 5, 7
59 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH1/9 1 9
3
60 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH1/18 1 18
61 Группа ДИП-34А-04 BTH1/12, BTH1/17 1 12, 17
62 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH1/16 1 16
63 Спальная ДИП-34А-04 BTH1/13 1 13
65 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/15 1 15
4
69 Кладовая ДИП-34А-04 BTH1/20 1 20
73 Кладовая ДИП-34А-04 BTH1/23 1 23
75 Комната ДИП-34А-04 BTH1/24 1 24
76 Кабинет ДИП-34А-04 BTH1/29 1 29
5
77 Спортзал ДИП-34А-04 BTH1/25, BTH1/28 1 25, 28
79 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/27 1 27
6
43 Склад ДИП-34А-04 BTH1/31 1 31
45 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/33, BTH1/34 1 33, 34
46 Склад ДИП-34А-04 BTH1/32 1 32
74 Склад ДИП-34А-04 BTH1/30 1 30
Таблица адресации извещателей
7
39 Горячий цех С2000-ИП-03 BTK1/39, BTK1/40, BTK1/41, BTK1/42 1 39, 40, 41, 42
40 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/38 1 38
41 Заготовительный цех ДИП-34А-04 BTH1/37 1 37
44 Склад ДИП-34А-04 BTH1/36 1 36
8
34 Кладовая ДИП-34А-04 BTH1/46 1 46
35 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/45 1 45
37 Прачечная ДИП-34А-04 BTH1/44 1 44
38 Прачечная ДИП-34А-04 BTH1/43 1 43
9
28 Группа ДИП-34А-04 BTH1/48, BTH1/53 1 48, 53
29 Спальная ДИП-34А-04 BTH1/52 1 52
30 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH1/49 1 49
32 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/50 1 50
33 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH1/47 1 47
10
20 Группа ДИП-34А-04 BTH1/58, BTH1/63 1 58, 63
21 Спальная ДИП-34А-04 BTH1/62 1 62
22 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH1/59 1 59
24 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/60 1 60
25 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH1/57 1 57
11
13 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH1/72 1 72
16 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH1/66 1 66
17 Группа ДИП-34А-04 BTH1/67, BTH1/71 1 67, 71
18 Спальная ДИП-34А-04 BTH1/68, BTH1/70 1 68, 70
12
5 Коридор ДИП-34А-04 BTH1/77 1 77
7 Кабинет ДИП-34А-04 BTH1/80 1 80
9 Кабинет ДИП-34А-04 BTH1/78 1 78
13
3 Умывальная ДИП-34А-04 BTH1/82 1 82
6 Изолятор ДИП-34А-04 BTH1/81 1 81
14 50 Кабинет ДИП-34А-04 BTH1/85 1 85
15 49 Электрощитовая ДИП-34А-04 BTH1/86 1 86
16 52 Кабинет ДИП-34А-04 BTH1/88 1 88
17
2 Коридор ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/84 1 84
5 Коридор ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/79 1 79
18
47 Вестибюль ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/2 1 2
68 Коридор ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/21 1 21
19 56 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/6 1 6
20 62 Раздевалка ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/14 1 14
21 77 Спортзал ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/26 1 26
22 45 Коридор ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/35 1 35
23
10 Вестибюль ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/73 1 73
19 Коридор ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/55 1 55
Лист
Изм. Кол. №Док. Подпись ДатаЛист
РП 012.2023-АПС.АИ 2
24 30 Раздевалка ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/51 1 51
25 22 Раздевалка ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/61 1 61
26 18 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM1/69 1 69
Лист
Изм. Кол. №Док. Подпись ДатаЛист
РП 012.2023-АПС.АИ 3
2 Этаж
27 24 Вестибюль ДИП-34А-04 BTH2/1, BTH2/16, BTH2/24, BTH2/58 2 1, 16, 24, 58
28
38 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH2/2 2 2
39 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH2/8 2 8
40 Группа ДИП-34А-04 BTH2/3, BTH2/7 2 3, 7
41 Спальная ДИП-34А-04 BTH2/4, BTH2/6 2 4, 6
29
32 Группа ДИП-34А-04 BTH2/10, BTH2/14 2 10, 14
33 Спальная ДИП-34А-04 BTH2/11, BTH2/13 2 11, 13
34 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH2/15 2 15
36 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH2/9 2 9
30
25 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH2/23 2 23
27 Группа ДИП-34А-04 BTH2/18, BTH2/22 2 18, 22
28 Спальная ДИП-34А-04 BTH2/19, BTH2/21 2 19, 21
29 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH2/17 2 17
31 23 Кабинет ДИП-34А-04 BTH2/25 2 25
32
19 Кабинет ДИП-34А-04 BTH2/26 2 26
21 Кабинет ДИП-34А-04 BTH2/28 2 28
22 Архив ДИП-34А-04 BTH2/27 2 27
33
14 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH2/36 2 36
15 Группа ДИП-34А-04 BTH2/31, BTH2/35 2 31, 35
16 Спальная ДИП-34А-04 BTH2/32, BTH2/34 2 32, 34
18 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH2/30 2 30
34
6 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH2/44 2 44
9 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH2/38 2 38
11 Группа ДИП-34А-04 BTH2/39, BTH2/43 2 39, 43
12 Спальная ДИП-34А-04 BTH2/40, BTH2/42 2 40, 42
35
2 Раздевалка ДИП-34А-04 BTH2/51 2 51
3 Группа ДИП-34А-04 BTH2/46, BTH2/50 2 46, 50
4 Спальная ДИП-34А-04 BTH2/47, BTH2/49 2 47, 49
5 Раздаточная ДИП-34А-04 BTH2/45 2 45
36 1 Вестибюль ДИП-34А-04 BTH2/29, BTH2/37, BTH2/52, BTH2/54 2 29, 37, 52, 54
37 20 Музыкальный зал ДИП-34А-04 BTH2/55, BTH2/56, BTH2/57 2 55, 56, 57
38 24 Вестибюль ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/59 2 59
39 41 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/5 2 5
40 33 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/12 2 12
41 28 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/20 2 20
42 16 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/33 2 33
Лист
Изм. Кол. №Док. Подпись ДатаЛист
РП 012.2023-АПС.АИ 4
Подвал
46
13 Венткамера ДИП-34А-04 BTH3/45 3 45
14 Коридор ДИП-34А-04 BTH3/41, BTH3/42, BTH3/44 3 41, 42, 44
15 Склад ДИП-34А-04 BTH3/20 3 20
17
Узел коммерческого
учета тепла
ДИП-34А-04 BTH3/21, BTH3/22, BTH3/23 3 21, 22, 23
47
24 Помещение ДИП-34А-04 BTH3/2, BTH3/3 3 2, 3
25 Помещение ДИП-34А-04
BTH3/1, BTH3/4, BTH3/5, BTH3/8,
BTH3/9
3 1, 4, 5, 8, 9
26 Помещение ДИП-34А-04 BTH3/6, BTH3/7 3 6, 7
48
1 Коридор ДИП-34А-04 BTH3/14, BTH3/15, BTH3/16 3 14, 15, 16
5 Склад ДИП-34А-04 BTH3/17 3 17
6 Склад ДИП-34А-04 BTH3/19 3 19
7 Коридор ДИП-34А-04 BTH3/18 3 18
49
2 Коридор ДИП-34А-04 BTH3/12 3 12
3 Склад ДИП-34А-04 BTH3/11 3 11
4 Склад ДИП-34А-04 BTH3/10 3 10
50
18 Коридор ДИП-34А-04 BTH3/40 3 40
20 Помещение ДИП-34А-04 BTH3/36, BTH3/37 3 36, 37
21 Помещение ДИП-34А-04 BTH3/31, BTH3/32 3 31, 32
22 Помещение ДИП-34А-04
BTH3/24, BTH3/25, BTH3/28, BTH3/29,
BTH3/30, BTH3/33, BTH3/34, BTH3/35,
BTH3/38, BTH3/39
3
24, 25, 28, 29,
30, 33, 34, 35,
38, 39
23 Помещение ДИП-34А-04 BTH3/26, BTH3/27 3 26, 27
51 14 Коридор ИПР 513-3АМ исп.01 BTM3/43 3 43
52 1 Коридор ИПР 513-3АМ исп.01 BTM3/13 3 13
43 12 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/41 2 41
44 4 Спальная ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/48 2 48
45 1 Вестибюль ИПР 513-3АМ исп.01 BTM2/53 2 53
ЛистСтадия Листов
Изм. Кол. №Док. Подпись Дата
ГИП
Н. Контр.